
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13 сентября  2013 года                                                                                               №  622 

с.Киясово 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий Киясовского района Удмуртской Республики  

на 2014 - 2020 годы» 

 

 

 

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских терри-

торий Киясовского района Удмуртской Республики на 2014 - 2020 годы»   (Прилагает-

ся). 

2. Контроль за реализацией настоящей Программы оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и размес-

тить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский рай-

он».  

 

  

 

Глава Администрации   

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков 

 

 

  


